V A M Orario in vigore dal 15 al 22 dicembre 2013
v f — e Orario in vigore dal 7 gennaio al 14 giugno 2014
STM L/O& )T A sfm Torino-Aeroporto-Ceres TORINO
GRUPPO TORINESE TRASPORT/ servizio ferroviario metropohfuno REGIONE
° ° PIEMONTE ° °
orario feriale orario festivo
"TRENO| A1 | A3 | 7 9 | 11 | 13 | 15 |A21 | 25 | 27 | 20 | 31 | 33 | 35 | 37 | 30 | 41 | 43 | 45 | 47 | 49 | 51 | 53 | 55 | 57 | 59 | 61 | A63 | A65 FERMATE CORSE SOSTITUTIVE TRENO| A5 | 11 | 115 | 19 | 23 | 27 | 31 | 35 | 39 | 43 | 47 | 51 | 55 | 59
STAZIONE Localita Punto di fermata Bus STAZIONE
TORINO P. S. 4.50 9.50 21.55/23.00 TORINO P S. Corso Bolzano :Porta Susa cap..” Palina 1197 Tutti i bus TORINO P. S. 5.20
al5.01 10.01 22 05/23.08 Corso Bolzano “Porta Susa” Palina 1300 al 5.31
TORINO DORA TORINO DORA Stazione Tutti i bus TORINO DORA
p|5.016.00 6.43 7.13|7.43|8.13 | 8.43 |10.01{11.13/11.43(12.13/12.43|13.13|13.43(14.13/14.43|15.13|15.43(16.13/16.43|17.13|17.43|18.13(18.43|19.13|19.4320.13|22.0523.08 Via Sradolla angofo Gorso Grosseto —— p|5.31|7.43 | 8.43 |9.43 (10.43/11.43/12.43(13.43|14.43/15.43/16.43|17.43|18.43|19.43
Madonna di Camp.| 5.07 | 6.06 | 6.47 7.17 | 7.47 | 8.17 | 8.47 [10.07|11.17|11.47|12.17/12.47|13.17|13.47 14.17|14.47|15.1715.47|16.17|16.47 17.17|17.47|18.17 18.47|19.17|19.47 20.17|22.11 23.13 MADONNA di C. Formata Veronose in Strada dellaeroporto | Corsa A2 Madonna di Camp.| 5.87 | 7.47 | 8.47 | 9.47 10.47|11.47|12.47|13.47|14.47|15.47 16.47|17.47|18.47 19.47
Rigola - Stadio = 3 = = 7.49 = = = = = = = = = - = - = - = - 17.49 - 3 - = - s = Via Gaetano Amati - stabilimento GTT Rigola - Stadio T 7.49 9 H a o a G : - 0 17.49 : 0
Venaria 5.14 | 6.13 | 6.52 | 7.22 | 7.52 | 8.22 | 8.52 (10.14/11.22|11.52|12.22|12.52|13.22/13.52|14.22|14.52|15.22|15.52|16.22|16.52|17.22|17.52|18.22|18.52/19.22(19.52|20.22|22.18| - Direzione CERES: o § Venaria 5.44 | 7.52 | 8.52 | 9.52 |{10.52/11.52|12.52|13.52(14.52|15.52(16.52(17.52(18.52|19.52
VENARIA Viale Roma prima di C.so Garibaldi Palina 2294 | Tutti i bus
Borgaro 5.24 | 6.16 | 6.56 | 7.26 | 7.56 | 8.26 | 8.56 |10.24(11.26/11.56|12.26(12.56(13.26(13.56|14.26(14.56/15.26(15.56/16.26|16.56|17.26|17.56|18.26|18.56(19.26/19.5620.26 |22.28|23.23 Direzione TORING: Borgaro 5.54 | 7.56 | 8.56 | 9.56 (10.56/11.56(12.56/13.56|14.56/15.56|16.56(17.56(18.5619.56
Caselle 5.29 6.21 | 7.00 | 7.30 | 8.00 | 8.30 | 9.00 {10.29/11.30(12.00/12.30/13.00({13.30/14.00|14.30|15.00/15.30({16.00({16.30(17.00|{17.30/18.00/18.30({19.00(19.30/20.00|20.30/22.33 |23.28 Viale Roma stazione Caselle 5.59 | 8.00 | 9.00 [10.00({11.00/12.00(13.00/14.00(15.00/16.00|17.00(18.00(19.00(20.00
Caselle Aeroporto | 5.35 | 6.27 | 7.03 | 7.33 | 8.03 | 8.33 | 9.03 |10.36/11.33(12.03(12.33(13.03|13.33|14.03/14.33|15.03/15.33(16.03|16.33|17.03(17.33/18.03|18.33/19.03/19.33/20.03|20.33|22.39|23.34 g;;gggg;ﬁﬁg;g‘,g;emam ) Caselle Aeroporto | 6.05 | 8.03 | 9.03 |10.03|11.03|12.03(13.03|14.03|15.03|16.03/17.03(18.03(19.03|20.03
San Maurizio 5.41 6.33 | 7.08 | 7.38 | 8.08 | 8.38 | 9.08 {10.43|11.38(12.08/12.38/13.08(13.38/14.08|14.38/15.08/15.38(16.08(16.38|17.08|17.38/18.08/18.38(19.08/19.38/20.08|20.38|22.45 |23.40 BORGARO Direzione CERES: _ Tt bus San Maurizio 6.11 | 8.08 | 9.08 |10.08(11.08/12.08/13.08/14.08/15.08/16.08|17.08(18.08/19.0820.08
Rt a|5.48 | 6.40 | 7.11|7.41|8.11 | 8.41 | 9.11 [10.52/11.41(12.11{12.41/13.11|13.41{14.11|14.41|15.11{15.41|16.11|16.41{17.11|17.41|18.11(18.41|19.11|19.41|20.11|20.41|22.52|23.47 ST z:;a‘?':n‘:;';‘;'seSemaf°r° (Hotel Atiantic) — CIRIE a| 6.17|8.11 |9.11 [10.11/11.11(12.1113.11/14.11(15.11/16.11/17.11(18.11/19.11/20.11
Zl utt 1 ou
p|5.48 | 6.41 | 7.13 | 7.43 | 8.13 | 8.43 | 9.13 |10.52|11.43/12.13|12.43|13.13 13.43|14.13|14.43 15.13/15.43|16.13| 16.43|17.13|17.43|18.13|18.43 19.13| 19.43|20.13 20.43|22.52 23.47 CASELLE AEROPORTO o A — p|6.17 | 8.13 | 9.13 10.1311.13/12.13/13.1314.13|15.13 16.13]17.13|18.13 19.13|20.13
Nole 5.536.46 | 7.18 | 7.48 | 8.18 | 8.48 | 9.21 |10.59|11.48|12.18(12.48(13.18/13.48|14.18/14.48|15.18/15.48(16.18/16.48/17.18/17.48|18.18/18.48(19.18/19.48|20.1820.48|22.57 |23.53 Direzione CERES: Nole 6.22 | 8.18 /| 9.18 |10.18/11.18/12.18/13.18/14.18|15.18(16.18/17.18/18.18/19.18/20.18
Villanova - Grosso | 5.55 | 6.48 | 7.21 | 7.51 | 8.21 | 8.51 | 9.23 |11.01|11.51|12.21/12.51/13.21/13.51/14.21/14.51/15.21/15.51|16.21|16.51/17.21/17.51/18.21/18.51/19.21/19.51/20.21|20.51|22.59 23.55 Via Tesio angolo via Fatebenciratell Villanova - Grosso| 6.25 | 8.21 | 9.21 (10.21/11.21(12.21(13.21|14.21/15.21/16.21/17.21/18.21/19.21 20.21
Mathi 5.58 | 6.51 | 7.27 | 7.57 | 8.27 | 8.57 | 9.26 (11.04|11.57|12.27(12.57(13.27|13.57|14.27|14.57|15.27|15.57|16.27|16.57|17.27|17.57|18.27|18.57(19.27|19.57|20.27 20.57 |23.02 23.58 S. MAURIZIO gg?:éonrhz;gl?%%zza Marconi Tutti i bus Mathi 6.31|8.27 | 9.27 |10.2711.27(12.27|13.27|14.27|15.27|16.27|17.27|18.27|19.27|20.27
Balangero 6.01|6.54 | 7.31 | 8.01 | 8.31 | 9.01|9.29 (11.07/12.01/12.31/13.01|13.31/14.01/14.31/15.01/15.31/16.01|16.31/17.01/17.31/18.01|18.31|{19.01{19.31/20.01/20.31/21.01|23.05| 0.00 gntrame::egirbezio?i:t ’ Balangero 6.35 | 8.31 | 9.31 |10.31(11.31|12.31|{13.31/14.31|15.31/16.31|17.31(18.31|19.31|20.31
sSpedale ratepeneiratelli
Lanzo 6.06 | 6.59 | 7.36 | 8.06 | 8.36 | 9.06 | 9.35 |11.13|12.06/12.36|13.06(13.36(14.06(14.36/15.0615.36/16.06(16.36/17.06/17.36|18.06|/18.36/19.06/19.36/20.06/20.36(21.06/23.10| 0.05 \ Stazione Lanzo 6.40 | 8.36 | 9.36 {10.36(11.36/12.36(13.36/14.36|15.36/16.36(17.36(18.36(19.3620.36
GERMAGNANG °| 09 | 702 | 739 |8.09 | 8.39 | 9.09 | 9.39 11.17/12.09/12.39|13.00|13.3914.09 14.39|15.09|15.39 16.09 16.39|17.09|17.39 18.09 18.39 19.09|19.39 20.09/20.39/21.09|23.13| 0.08 CIRIE Ospedale Tutti i bus cErmacnanG 2| 843 | 8:39 | 9-30 [10.39/11.39/12.39 13.39/14.39|15.39|16.39|17.39| 18.39|19.39 20.39
p|6.12 | 7.03 | 7.42 | 8.12 9.42 11.25 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 NOLE Circonvallazione (bivio Vauda) Tutti i bus p|6.45 | 8.42 | 9.42 11.42 13.42 15.42 17.42/18.42 20.42
Funghera 6.16 | 7.07 | 7.46 | 8.16 9.46 (11.29 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46| 17.46 18.46| 19.46 VILLANOVA - GROSSO | Strada provinciale (bivio Grosso e Villanova) | Tutti i bus Funghera 6.49 | 8.46 | 9.46 11.46 13.46 15.46 17.46/18.46 20.46
Traves 6.19|7.10|7.49 | 8.19 9.49 |11.32 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49| 17.49 18.49| 19.49 MATHI Circonvallazione (bivio Vauda) Tutti  bus Traves 6.52 | 8.49 | 9.49 11.49 13.49 15.49 17.49/18.49 20.49
Losa 6.22|7.13 | 7.52 | 8.22 9.52 [11.35 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52]  |17.52 18.52  [19.52 Eﬁ‘;’ggGERO ;"ada Do DM Serore I”“"Z”S Losa 6.55 | 8.52 | 9.52 11.52 13.52 15.52 17.52|18.52 20.52
S o
Pessinetto 6.25 | 7.16 | 7.55 | 8.25 9.55 [11.38 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55  [17.55 18.55  |19.55 T — = Pessineto 6.58 | 8.55 | 9.55 11.55 13.55 15.55 17.55/18.55 20.55
GERMAGNANO Strada Provinciale (di fronte stazione) Tutti i bus
Mezzenile 6.28 | 7.19 | 7.58 | 8.28 9.58 |11.41 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58| 17.58 18.58| 19.58 FUNGHERA Strada Provinoialo . Mezzenile 7.01 | 8.58 | 9.58 11.58 13.58 15.58 17.58/18.58 20.58
CERES 6.32 | 7.23 | 8.02 | 8.32 10.02(11.45 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 Strada Provinciale - CERES 7.05|9.02 |10.02 12.02 14.02 16.02 18.02(19.02 21.02
TRAVES Strada Provinciale Frazione Grangia Tutti i bus
TRENO| A2 | A4 | A6 | 8 | 10 | 12 | 14 | 16 | 18 | A20 | A24 | 28 | 30 | 32 | 34 | 36 | 38 | 40 | 42 | 44 | 46 | 48 | 50 | 52 | 54 | 56 | 58 | 60 | 62 | A64 LOSA Strada Provinciale (di fronte stazione) Tutti i bus TRENO| 14 | 18 | 22 | 26 | 30 | 34 | 38 | 42 | 46 | 50 | 54 | 58 | 62 | A68
STAZIONE PESSINETTO Strada Provinciale (Municipio) Tutti i bus STAZIONE
CERES 4.49 5.396.19|6.49 | 7.19 8.49 (10.08 11.49 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19{20.08 MEZZENILE Strada Provinciale (bivio) Tutti i bus CERES 7.19 9.19 (10.19 12.19 14.19 16.19 18.19/19.19/21.08
Mezzenile 4.53 5.43 | 6.23 | 6.53 | 7.23 8.53 [10.12 11.53 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23| 18.23 19.23[20.11 L CERES Stazione TutiTbus Mezzenile 7.23 9.23 [10.23 12.23 14.23 16.23 18.23/19.2321.11
Pessinetto 4.56 5.46 | 6.26 | 6.55 | 7.26 8.55 |10.15 11.56 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25)  |18.25 19.25(20.15 INFORMAZIONI: Pessinetto 1.26 9.25 |10.25 12.26 14.26 16.26 18.2519.25/21.15
Losa 4.59 5.49 | 6.29 | 6.58 | 7.29 8.58 [10.18 11.59 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28| 18.28 19.28]20.18 Losa 7.29 9.28 |10.28 12.29 14.29 16.29 18.28/19.28(21.18
Traves 5.02 5.52 6.32 | 7.01 | 7.32 9.01 |10.21 12.02 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31|20.21 Numero Verde Traves 1.32 9.31 (10.31 12.32 14.32 16.32 18.31/19.31|21.21
Funghera 5.05 5.55 [ 6.35 | 7.03 | 7.35 9.03 |10.24 12.05 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33) 18.33 19.33|20.24 fTT 800 019152 Funghera 7.35 9.33 |10.33 12.35 14.35 16.35 18.33/19.33|21.24
CERMAGNANG 5.09 5.59 | 6.39 | 7.07 | 7.39 9.07 10.28 12.09 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37|20.28 cumormeszriseom 099 216 53 52 Ut Relodontson s Clenteta dels ot sermacnane °| 138 9.37 |10.3 12.39 14.39 16.39 18.37/19.37/21.28
p|4.30 | 5.10 | 5.30 | 6.14 | 6.44 | 7.14 | 7.44 | 8.14 | 8.44 | 9.10 |10.31 11.44|12.14/12.44|13.14(13.44/14.14(14.44(15.14/15.44(|16.14|16.44|17.14(17.44(|18.14(18.44(|19.14(19.44|20.29 www.gtt.to.it - gtt@gtt.to.it p|7.44 | 8.44 | 9.44 (10.44(11.44/12.44(13.44|14.44/15.44/16.44|17.44|18.44|19.44|21.29
Lanzo 4.33 513 /5.33|/6.18 | 6.48 |7.18 | 7.48 | 8.18 | 8.48 | 9.14 |10.35 11.48/12.18(12.48(13.18/13.48/14.18/14.48|15.18/15.48/16.18|16.48(17.18|17.48/18.18/18.48(19.18(19.48|20.32 Lanzo 7.48 | 8.48 | 9.48 |10.48|11.48|12.48/13.48(14.48|15.48(16.48/17.48|18.48(19.48|21.32
Balangero 4.38|5.18 | 5.38 | 6.23 | 6.53 | 7.23 | 7.53 | 8.23 | 8.53 | 9.20 |10.41 11.53(12.23/12.53/13.23(13.53|14.23|14.53|15.23/15.53/16.23(16.53|17.23|17.53|18.23/18.53|19.2319.53|20.37 Balangero 7.53 | 8.53 | 9.53 {10.53(11.53|12.53|13.53/14.53|15.53/16.53|17.53(18.53(19.53|21.37
Mathi 4.40 | 5.20 | 5.40 | 6.28 | 6.58 | 7.28 | 7.58 | 8.28 | 8.58 | 9.23 |10.44 11.58/12.28(12.58(13.28/|13.58|14.28/14.58(15.28/15.58/16.28|16.58(17.28|17.58/18.28/18.58(19.2819.58|20.39 é} A\ m Yvww.mtm.tori_no._it Mathi 7.58 | 8.58 | 9.58 |10.58/11.58/12.58/13.58(14.58|15.58(16.58/17.58|18.58(19.58|21.39
Villanova - Grosso| 4.43 | 5.23 | 5.43 | 6.31 | 7.01 | 7.31 | 8.01 | 8.31 | 9.01 | 9.26 |10.47 12.01/12.31/13.01(13.31(14.01(14.31/15.01/15.31/16.01|16.31|17.01|17.31|18.01(18.31(19.01|19.31|20.01 20.42 REGIONE info@mtm.torino.it Villanova - Grosso| 8.01 | 9.01 [10.01(11.01|12.01|13.01/14.01(15.01|16.01|17.01/18.01/19.01/20.01|21.42
Nole 4.4515.25/5.45|6.35|7.05|7.35|8.05|8.35|9.05|9.28 10.49 12.05/12.35(13.05(13.35/14.05/14.35/15.0515.35(16.05/16.35(17.05/17.35(18.05(18.35/19.05|19.35(20.05|20.44 PIEMONTE Nole 8.05 | 9.05 (10.05/11.05/12.05/13.05/14.05/15.05|16.05(17.05/18.0519.05/20.05|21.44
CIRIE a|4.51|5.31|5.51/6.38 |7.08 |7.38 | 8.08 | 8.38 | 9.08 | 9.36 [10.57 12.08(12.38/13.08/13.38(14.08/14.38|15.08(15.38/16.08/16.38(17.08|17.38|18.08|18.38/19.08/19.3820.08|20.50 ;:;:;o/—n-o Numero Verrle CIRIE a| 8.08 | 9.08 (10.08(11.08(12.08(13.08/14.08/15.08/16.08|17.08(18.08|19.08|20.08|21.49
p|4.51|5.31|5.51/6.40 | 7.10 | 7.40 | 8.10 | 8.40 | 9.10 | 9.36 |10.57|11.40/12.10/12.40(13.10({13.40(14.10/14.40({15.10({15.40(16.10/16.40|17.10(17.40|{18.10(18.40/19.10{19.40/20.10/20.50 800 333444 p|8.10|9.10 |10.10/11.10/12.10{13.10|{14.10{15.10/16.10({17.10/18.10|{19.10/20.10|21.50
San Maurizio 4.58 | 5.38 | 5.58 |[6.44 | 7.14 | 7.44 | 8.14 | 8.44 | 9.14 | 9.44 |11.05/11.44|12.14|12.44|13.14/13.44(14.1414.44|15.14/15.44(16.14|16.44|17.14/17.44|18.14|18.44|19.14|19.4420.14 20.57 PIEMONTE _ ] San Maurizio 8.14 1 9.14 10.14/11.1412.14|13.14/14.14(15.14|16.14(17.14/18.14|19.14|20.14|21.57
Caselle Aeroporto | 5.04 | 5.44 | 6.04 | 6.49 [ 7.19 | 7.49 | 8.19 | 8.49 | 9.19 | 9.51 |11.1211.49(12.19(12.49(13.19(13.49|14.19|14.49/15.19/15.49(16.19|16.49/17.19/17.49(18.19|18.49|19.19/19.4920.19(21.03 www.regione.piemonte.it/trasporti Caselle Aeroporto | 8.19 | 9.19 [10.19(11.19[12.19[13.19/14.19(15.19(16.19|17.19|18.19/19.19(20.19(22.03
Caselle 5.09 | 5.49 | 6.09 | 6.52 | 7.22 | 7.52 | 8.22 | 8.52 | 9.22 | 9.57 |11.18(11.52|12.22(12.52|13.22(13.52|14.22|14.52|15.22|15.52|16.22|16.52(17.22|17.52|18.22|18.52|19.22|19.52|20.22 |21.08 e Caselle 8.22 | 9.22 (10.22|11.22(12.22|13.22|14.22|15.22|16.22|17.22|18.22(19.22|20.22 | 22.08
Borgaro 5.14 | 5.54 | 6.14 | 6.56 | 7.26 | 7.56 | 8.26 | 8.56 | 9.26 (10.02|11.23|11.56(12.26(12.56/13.26(13.56/14.26|14.56/15.26|15.56|16.26(16.56|17.26/17.56|18.26/18.56|19.26/19.56(20.26 21.13 PH 7REN/TALIA 199.89.20.21 wnformazioni da telefonia fissa & mohile Borgaro 8.26 | 9.26 |10.26/11.26(12.26(13.2614.26/15.26|16.26|17.26|18.26|19.26/20.26/22.13
Venaria - |6.04(6.24|7.00|7.30|8.008.30 9.00 9.30(10.12|11.33(12.00/12.30(13.00/13.30/14.00/14.30({15.00({15.30({16.00({16.30/17.00({17.30/18.00/18.30/19.00|19.30/20.00/20.30(21.23 Venaria 8.30 | 9.30 (10.30(11.30({12.30/13.30({14.30/15.30(16.30/17.30|18.30({19.30/20.30| -
Rigola - Stadio 4 4 I a8 1 7" "R RS e e e e v PER IL TRASPORTO DISABILI CONTATTARE IL N° 011 216 53 52, Rigola - Stadio o o O R T O 4 B O O
Madonna di Camp.| 5.24 | 6.11 [ 6.31 | 7.05 | 7.35 | 8.05 | 8.35 | 9.05 | 9.35 |10.22|11.43/12.05(12.35(13.05|13.35|14.05|14.35/15.05(15.35(16.05|16.3517.05/17.35|18.05(18.35(19.05|19.35|20.05|20.35|21.30 g\;'\ffnl:g‘.‘;?s%EaEtonzm2§||Levolf\eesc-acl)8aue17-oo Madonna di Camp.| 8.35 | 9.35 (10.35(11.35/12.35(13.35(14.35|15.35(16.35|17.35/18.35/19.35|20.35|22.23
TORING DORA 2 5.28 | 6.16 | 6.36 | 7.08 | 7.38 | 8.08 | 8.38 | 9.08 | 9.38 (10.27|11.48(12.08(12.38(13.08/13.38(14.08/14.38/15.08/15.38/16.08(16.38(17.08(17.38/18.08(18.38/19.08|19.38/20.08|20.38|21.35 ' - TORING DORA 2 8.38 | 9.38 [10.38|11.38|12.38/13.38/14.38/15.38|16.38|17.38/18.38/19.38(20.38|22.27
p 6.16 | 6.36 10.27/11.48 21.35 SULLE CORSE BUS NON SONO GARANTITI IL TRASPORTO BICI p 22.27
TORING P.S 6.27 | 6.47 10.40112.01 21.46 ED IL POSTO A SEDERE RISERVATO PER LE COMITIVE. TORINO .S 22 38
LEGGE 12.06.1990 n. 146: In caso di sciopero e garantita I'intera percorrenza dei servizi il cui orario di partenza € compreso, estremi inclusi, nei seguenti orari:
e . . .. : . LEGENDA e NOTE
dall’inizio del servizio alle ore 8.00 - dalle ore 14.30 alle 17.30, di ogni giorno di servizio. ‘ ‘ \
CIRCOLA DAL LUNEDI AL SABATO NEI GIORNI LAVORATIVI CIRCOLA DAL LUNEDI AL VENERDI NEI GIORNI LAVORATIVI
Il G.T.T. si riserva il diritto di apportare qualsiasi modifica per esigenze di servizio.
CIRCOLA NEI GIORNI FESTIVI BUS SOSTITUTIVO
IL SABATO FERIALE CORSA EFFETTUATA CON BUS SOSTITUTIVO

GARIGLIO STAMPA 335 6271691



